Brașovâ, 7 (19) Iunie 1885.
Va se (ji0^ cu ajutoriulti estremului oportu-

nismă alu fețeloru nâstre bisericescl amu ajnnsti
așa departe, ca să vedemu redusu conflictulu,
ce s’a iscatu între guvernă și archidiecesa ndstră
română gr.